
 

  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSƜTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LƜMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2018.gada 13.decembrī       Nr.661 

(prot.Nr.38,   9.§) 
 

Par grozījumiem 06.04.2018. Sadarbības līgumā Nr.SAD/JIC2018/060/JI 

          

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 27.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 54.panta pirmo, trešo un piekto daļu, 
61.panta pirmo daļu, ņemot vērā Aizsardzības ministrijas Jaunsardzes un informācijas centra 

17.10.2018. vēstuli Nr.3/2.1-2/686 “Par vienošanos pie sadarbības līguma”, Daugavpils 

pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2018.gada 6.decembra sēdes 
protokolu Nr.26, atklāti balsojot: PAR – 12 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 
A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, N.Kožanova, V.Kononovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 
H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsƝtas dome nolemj: 

 

1. Veikt grozījumus 06.04.2018. Sadarbības līgumā Nr.SAD/JIC2018/060/JI Par 

pašvaldības atbalstu licencēto jaunsargu interešu izglītības programmu īstenošanā, kas 

noslēgts starp Daugavpils pilsētas domi un Aizsardzības ministrijas Jaunsardzes un 

informācijas centru saskaņā ar pielikumu. 
2. Atļaut veikt grozījumus, papildinājumus sadarbības līgumā, ja ar šādiem 

grozījumiem, papildinājumiem netiek pārkāpts šā līguma mērķis un galvenie noteikumi. 

Pielikumā:Vienošanās Nr.1 par grozījumiem 06.04.2018. Sadarbības līgumā                     
Nr.SAD/JIC2018/060/JI Par pašvaldības atbalstu licencēto jaunsargu interešu 
izglītības programmu īstenošanā. 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks (personiskais paraksts)   I.Prelatovs 




